Розрахунок вартості надання Послуг
визначається у Договірній ціні (Додаток 3 до
Договору), що є невід’ємною частиною цього
Договору.». Сторони вирішили внести зміни до
пункту 2.1 Договору та викласти його в
наступній редакції: «2.1. Загальна вартість
послуг становить 234 981,35 грн. (Двісті
тридцять чотири тисячі дев’ятсот вісімдесят
одна гривня 35 коп.), без ПДВ.» Інші умови
Договору, не змінені та не доповнені цією
Додатковою угодою, залишаються чинними і
Сторони підтверджують щодо них свої
зобов'язання. Ця Додаткова угода складена
українською мовою у двох оригінальних
примірниках, які мають однакову юридичну